FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 20:52
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/milwaukee-m18cblpd-502c-akumulatorowa-wiertarko-wkretarka-
udarowa-60nm-18v-5-0a-li-ion-bezszczotkowa-4933464558-p-12607.html
MILWAUKEE M18CBLPD-502C
akumulatorowa wiertarko-
wkrętarka udarowa 60Nm 18V
5,0A Li-Ion bezszczotkowa
(4933464558)
Cena 1 909,20 zł brutto
Dostępność "od ręki"
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy 4933464558
Producent MILWAUKEE
Opis produktu
MILWAUKEE M18CBLPD-502C akumulatorowa wiertarko-wkrętarka udarowa 60Nm
18V 5.0Ah
Kompaktowa bezszczotkowa wiertarko-wkrętarka udarowa Milwaukee M18CBLPD o długości jedynie 165 mm umożliwia pracę w ograniczonych
przestrzeniach. Metalowy uchwyt samozaciskowy 13 mm dla szybkiej wymiany osprzętu. REDLINK elektroniczne zabezpieczenie przed
przeciążeniem w maszynie i akumulatorze zapewnia najwyższą żywotność w swojej klasie. Moment obrotowy 60 Nm, najlepsza relacja mocy do
rozmiaru. Dioda LED oświetlająca obszar roboczy z funkcją opóźnionego wygaszania. 18-stopniowa regulacja momentu obrotowego + wiercenie
+ wiercenie udarowe.
WŁAŚCIWOŚCI
Kompaktowa bezszczotkowa wiertarko-wkrętarka udarowa o długości jedynie 165 mm umożliwia pracę w
ograniczonych przestrzeniach
Metalowy uchwyt samozaciskowy 13 mm dla szybkiej wymiany osprzętu
REDLINK elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem w maszynie i akumulatorze zapewnia najwyższą
żywotność w swojej klasie
Akumulator REDLITHIUM-ION zapewnia dłuższy czas pracy dzięki lepszej elektronice oraz zwiększoną trwałość dzięki
wzmocnionej konstrukcji obudowy
Moment obrotowy 60 Nm, najlepsza relacja mocy do rozmiaru
Metalowy uchwyt do paska - umożliwia szybkie i wygodne zawieszenie narzędzia
Dioda LED oświetlająca obszar roboczy z funkcją opóźnionego wygaszania
18-stopniowa regulacja momentu obrotowego + wiercenie + wiercenie udarowe
Elastyczny system akumulatorów gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami Milwaukee M18
DANE TECHNICZNE
System: M18
Napięcie: 18V
Typ akumulatora: Li-ion
Maksymalny moment obrotowy: 60 Nm
Ilość nastaw wysprzęglika sprzęgła: 18 + 2
Uchwyt: 13 mm (1.5mm - 13mm)
Rodzaj mocowania: walcowe - samozaciskowe
Ustawienia prędkości: 2
Prędkość obrotowa na biegu jałowym:
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
1 bieg: 0 - 500 obr/min
2 bieg: 0 - 1800 obr/min
Częstotliwość udaru:
1 bieg: 0 - 7500 ud/min
2 bieg: 0 - 27000 ud/min
Maksymalna zdolność wiercenia:
W drewnie:
Przy użyciu wiertła śrubowego: 20 mm
Przy użyciu otwornicy: 52 mm
Przy użyciu sękownika: 28 mm
W stali: 13 mm
W cegle i płytkach ceramicznych: 16 mm
Wkręty do drewna bez nawiercania wstępnego: 6 mm
Ciężar wg procedury EPTA 01/2003:
Bez akumulatora: 1.1 kg
Z kompaktowym akumulatorem 1.5Ah / 2.0Ah: 1.54 kg
Ze standardowym akumulatorem 3.0Ah / 4.0Ah / 5.0Ah / 6.0Ah: 1.84 kg
Z akumulatorem o zwiększonej pojemności 9.0Ah: 2.18 kg
Zalecana temperatura otoczenia w trakcie pracy: od -18°C do +50°C
Długość: 165 mm
Hałas i wibracje:
Błąd poziomu ciśnienia akustycznego: 3 dB(A)
Błąd poziomu natężenia mocy akustycznej: 3 dB(A)
Błąd poziomu wibracji: 1.5 m/s2
Poziom ciśnienia akustycznego: 93.8 dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 104.8 dB(A)
Poziom wibracji przy wierceniu udarowym w betonie: 12.4 m/s2
Poziom wibracji przy wierceniu w metalu: 1.44 m/s2
Poziom wibracji przy przykręcaniu: 0.85 m/s2
ZESTAW ZAWIERA
Wiertarko-wkrętarka udarowa M18CBLPD (4933464319)
Zaczep do paska (4931465831)
Uchwyt do bitów
2x Akumulator 18V 5.0Ah M18B5 (4932430483)
1x Ładowarka multi napięciowa M12-18C (4932352959)
Walizka z tworzywa
Polska instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
Urządzenie współpracuje z całą gamą akumulatorów marki MILWAUKEE z serii M18: M18B, M18B2, M18BX, M18B4, M18B5, M18B6, M18B9 i całą
gamą akumulatorów z serii M18 HIGH OUTPUT: M18HB3, M18HB5.5, M18HB8, M18HB12.
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: M18 18.0V
Pojemność akumulatora [Ah]: 5.0
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 18.0
Ilość akumulatorów: 2
Ładowarka w zestawie: tak
Silnik bezszczotkowy: tak
Ilość biegów: 2
Prędkość obrotowa [rpm]: 1800
Typ mocowania: walcowy
Udar: tak
Max. moment obrotowy [Nm]: od 50 do 100
Max. śr. wiercenia w drewnie [mm]: 20
Max. śr. wiercenia w stali [mm]: 13
Regulacja obrotów: tak
Dodatkowe wyposażenie: tak
Typ opakowania: walizka
Waga [kg]: 1.84
Wymiary [mm]: 165
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl